

Hovmark Thisted Holding ApS

Hundborgvej 23A, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 66 05 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

Jesper Rokkjær Hovmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovmark Thisted Holding ApS Hundborgvej 23A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 66 05 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Rokkjær Hovmark
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Associeret virksomhed	PH-Teknik A/S, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier i PH Teknik A/S samt investering og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.202	-9.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	331.778	248.902
Andre finansielle indtægter	154	12
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-725
Resultat før skat	319.715	238.439
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	319.715	238.439
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.000	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	235.000
Overføres til overført resultat	113.515	3.439
Disponeret i alt	319.715	238.439

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>100.178</u>	<u>116.236</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.178</u>	<u>116.236</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.178</u>	<u>116.236</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>43.207</u>	<u>248.902</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.207</u>	<u>248.902</u>
	Likvide beholdninger	<u>214.438</u>	<u>12.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>257.645</u>	<u>261.857</u>
	Aktiver i alt	<u>357.823</u>	<u>378.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	124.007	10.492
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	235.000
Egenkapital i alt	<u>350.207</u>	<u>370.492</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	741	726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.616</u>	<u>7.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.616</u>	<u>7.601</u>
Passiver i alt	<u>357.823</u>	<u>378.093</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	250.088	250.088
Afgang i årets løb	-34.549	0
Kostpris 31. december 2015	<u>215.539</u>	<u>250.088</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-133.852	-133.852
Korrektion af tidligere opskrivninger	18.491	0
Årets resultatandele før skat	175.922	248.902
Modtaget udlodning	-175.922	-248.902
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-115.361</u>	<u>-133.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>100.178</u>	<u>116.236</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PH-Teknik A/S	Thisted	13 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	10.492	7.053
Årets overførte overskud eller underskud	113.515	3.439
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.000	0
	<u>124.007</u>	<u>10.492</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	235.000	62.000
Udloddet udbytte	-235.000	-62.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>235.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>235.000</u>